REQUERIMENTO No fi4J , DE 2019

Requeremos urgência, nos termos do art. 336, inciso
II, do Regimento Interno, para o Projeto de Lei do Senado no

514 , de 2015, que dispõe sobre o direito à amamentação em

público, tipificando criminalmente a sua violação .

Sala das Sessões, em

_. -~

f~)~-~
J